
Zarządzenie Nr 2  /2025 
Dyrektora Zespołu Żłobków w Pile 

                                                            z dnia  14  lutego  2025r. 

w sprawie określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i składania dokumentów 

 do Żłobka Nr 1 , Żłobka Nr 2  i Żłobka Nr 3 w Pile 

Na podstawie § 14 Statutu Zespołu Żłobków w Pile  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin postępowania rekrutacyjnego do Żłobka Nr 1, Żłobka Nr 2   w Pile 

       na rok szkolny 2025/2026, w przypadku Żłobka Nr 3 od kwietnia 2025 roku 

 

 

Zakres zadań 

 

 

Terminy 

Przyjmowanie deklaracji rodziców dzieci uczęszczających do Żłobka o 

chęci kontynuowania  opieki nad dzieckiem w kolejnym roku szkolnym 
20 -26 lutego 2025r. 

 

Ustalenie liczby wolnych miejsc w Żłobku Nr 1 i Żłobku Nr 2  

 

 

27 lutego 2025  r. 

Podanie do publicznej wiadomości informacji o wolnych miejscach 

w Żłobku Nr 1, Żłobku Nr 2 i Żłobku Nr 3 oraz obowiązujących kryteriach 

naboru 

 

28 lutego 2025 r. 

 

Składanie wniosków wraz z załącznikami (dokumentami) 

 

03- 14 marca.2025 r. 

Weryfikacja wniosków            17 marca 2025 r. 

Ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do 

publicznej wiadomości listy dzieci zakwalifikowanych 

 niezakwalifikowanych 

18 marca 2025r. 

godz. 14:00 

Potwierdzenie przez rodziców woli pobytu dzieci w                               

Żłobku Nr 1, Żłobku Nr 2 i Żłobku Nr 3 
19-20 marca 2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości listy dzieci przyjętych 

i nieprzyjętych do danego żłobka 
21 marca 2025 r. 

godz. 14:00 
 

Możliwość składania wniosków o sporządzenie uzasadnienia odmowy 

przyjęcia dziecka 

do 3 dni od daty podania do 

publicznej wiadomości listy 

dzieci przyjętych  i 

nieprzyjętych 

 

Przygotowanie i wydanie uzasadnienia odmowy przyjęcia dziecka 

do 3 dni od daty złożenia 

wniosku o sporządzenie 

uzasadnienia odmowy 

przyjęcia 

Złożenie do dyrektora odwołania od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 

wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu odmowy przyjęcia dziecka 

do 3 dni od terminu 

otrzymania pisemnego 

uzasadnienia odmowy 

przyjęcia 

Rozstrzygnięcie przez dyrektora odwołania od rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej wyrażonego w pisemnym uzasadnieniu odmowy przyjęcia 

dziecka 

do 3 dni od daty złożenia do 

dyrektora odwołania od 

rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania  

rekrutacyjnego. 

                                                                                                                         Dyrektor Zespołu  Żłobków                                                                                                                                                                     

/Elżbieta Kuich/ 


